

CECILIE UTZON GRAPHICS ApS

Amagerbrogade 37
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Kasper Utzon Buch
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CECILIE UTZON GRAPHICS ApS Amagerbrogade 37 2300 København S Telefonnummer: 42221515 CVR-nr: 35237437 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Merkur Vesterbrogade 40 1620 København V. DK Danmark
Revisor	BrighterDay v/Jesper Nørly Nørre Torv 14 3060 Espergærde DK Danmark CVR-nr: 33624255 P-enhed: 1022434310

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver reklamebureau samt andet grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets fjerde år, og årets resultat udviser et underskud på -248.153 kr. før skat. Resultatet er negativt påvirket af sygdom hos ejer, som har bevirket, at der ikke har kunnet gennemføres alle de aktiviteter, der har været planlagt. Omsætningen har dog været stigende med 188% i forhold til sidste år. Det opnåede resultat vurderes samlet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		129.651	45.011
Produktionsomkostninger		-87.006	-17.120
Bruttoresultat		42.645	27.891
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-52.771	-38.433
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		-237.887	-209.639
Resultat af ordinær primær drift		-248.013	-220.181
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		0	2
Øvrige finansielle omkostninger		-140	-79
Ordinært resultat før skat		-248.153	-220.258
Skat af årets resultat		52.724	49.595
Andre skatter		0	0
Årets resultat		-195.429	-170.663
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-195.429	-170.663
I alt		-195.429	-170.663

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.326	72.621
Materielle anlægsaktiver i alt		46.326	72.621
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		46.326	72.621
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.125	37.048
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		168.655	115.931
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		212.780	152.979
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		3.152	372
Omsætningsaktiver i alt		215.932	153.351
Aktiver i alt		262.258	225.972

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		757.220	506.793
Overført resultat		-573.081	-377.652
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		264.139	209.141
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.216	16.889
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-28.097	-58
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-1.881	16.831
Gældsforpligtelser i alt		-1.881	16.831
Passiver i alt		262.258	225.972